tis alicui sic ē mortale. Q̄to q̄ reti
 net supflua & cū extremā p̄tē noc
 tem ex insaciabili cupiditate & sic
 mortale pccm. p̄cipuū aut' signū tal
 affectus est qd' quis p̄ res putresce si
 nit apd se qm̄ utilit' alius dispensi.
 Q̄mo q̄ retinet supflua quedā eti
 ordinato amore t̄p̄alū p̄ que mode
 cū defit amedio largitatis saluo
 t̄n statu uirtutis sic est ueiale. Nota
 q̄ auaric' ex genē ē mortale pccm q̄
 ab ap̄lo ydolatre p̄p̄atur nō q̄ sit de
 spē illius p̄ci cū nō hēat actū eius
 s. q̄ simile ad facit ydolatre. s. sūcō
 create p̄ qm̄ creatori p̄ci qm̄ create
 r. **G**ula est ex genē ueiale pccm
 q̄ appetit p̄mededi ex sua rōne nō s̄
 iacet dñio uolūtatis. Gula ē imo
 datus appetit' p̄mededi q̄ p̄t ē v.
 modis. p̄m̄ si ē l̄sol' appetit' cibi
 & hoc nunq̄m est pccm. nec ē delecta
 tō cibi p̄legnis est pccm inq̄nt ordi
 nat' p̄ defectū sibi p̄uū. h̄ enī p̄
 sū n̄ctia inq̄nt' nec ē n̄ctū nec de
 merat. S̄o si appetitū n̄ctis ad cū
 gis appetit' delectandis & uoluptatis i
 cibo hoc est ueiale pccm. T̄tio si est
 in n̄ctō p̄cepti ut cū as sū n̄c
 te soluit ieiunū ecclē ul' qm̄ religios'
 p̄medit carnes cū hoc in suo ordine
 sit p̄hibitū s̄ p̄cepto hoc ē mortale pcc
 catū. Q̄to si appetit' cōmededi est
 cū libidine. ut qm̄ nimio & finali af
 fctū in her delectandē cibi & hoc ē mor
 tale pccm. Q̄mo si duc' in s̄uetudinē
 tale que facit totā uitā hoīs delecta
 tōibz hui' deputari. h̄ tā uicina sūt
 mortali pccō q̄ ebetas ab ap̄lo inter

mortalia peccata reputant. **F**leta
tamen quoniam est ueiale peccatum ut quoniam uel
nocentem quod accipit si mensura tamen p
ceptibile. Quoniam uero quis egredere am
sura preceptibile. si rationem bene ordina
tam ad discernendum. et hoc intelli me
sura ex qua euitur statim inuis effre
nata libidine. quoniam hoc deo imponit te
peccat mortaliter. Si quis autem alium me
har i. s. inuertas eum ad potum ut i
tundat inuis eius statim euitere et
hoc facit in eis nocuum tam peccat
mortaliter. quod magis auferre ei quam si
auferret ad temperate quod usum rationis extol
lit. **L**uxuria ex suo genere est mortale
peccatum. quod est illud preceptum. Non me
chabitis. **C**oncupiscentia luxurie distinguitur
in quatuor modis. Primum est cum concupiscentia
suscipit primo motu tamen et sic est uei
ale peccatum. Secundus est cum sequitur ple
sus in delectationem. licet non in op
et sic mortale peccatum. Tertius cum pler
tim in op et sic est mortale peccatum in
Quartus est cum concupiscentia non solum te
corde si patitur uisum et sic in mortale
v. Qui uidit mulierem ad concu
e. et c. i. animo et fine attendat mul
liere ut eam concupiscat quod in Au.
hoc non est iam nullatenus sed plene con
sentire libidini. Si autem de ad concu
e. quod si aliquis uidet mulierem ut rem
pulchram et uelut non procedit. tunc
uel nullum esse peccatum uel solum peccat
ciositatis. Quintus modus est in bal
tilogio ut cum quis mulierem peccat.
uel in libidine habet cum ea familiaria
colloquia et est mortale. Sextus modus
uocat ab apostolo epistula. glo. ut in

osculis et amplexibus. hoc est mor
peccatum et tamen quod uisus procedit quod
to magis peccatum libido accendit
in nimiam ad primatorem ad igne
Non uero quod tangere mulierem propter inue
toem non est peccatum. sicut tangere
cum intente si ex nocte. si tangere
ex libidine uel osculari ad se non
pertinentem peccatum est mortale. Sep
timus modus est. cum concupiscentia pce
dit in op et hoc statim est mortale
Non quod est diffinitio in primos mor
gnatione et nutu. quoniam primus
mortalis in generatione semper est peccatum
in placitum in huius extulit. Si in
semper in nutu quoniam potest concupiscentia
bil non tamen corrupta est in nutu
sicut in generatione. De hac materia
reperit in s. super titulo primo ubi
agitur de peccato luxurie. **De peccato in**
Quius omne spiritum sanctum.
peccatum generaliter fit. xij.
extra de in tunc et unum apparet in de
peccatum. **Q**uius omne spiritum sanctum. **Q**uius omne
in peccatum aliquo infiliu aliquo in spiritum
sanctum. In peccatum enim peccat ex impo.
infiliu exigent. in spiritum sanctum ex ma
licia. hoc est quoniam uoluntas per se scire
siste alicui malo et tamen ex sola ma
licia et eligere. Peccatum in spiritum sanctum
meum procedit ex impba uoluntate
libi ac. et directe impugnat gratiam
spiritus sancti et ideo non habet colore excusationis
quod quoniam est de se directe impugnat
uul est in medicis et remediis per ad
si habet remissio peccati. Peccatum in spiritum
sanctum de irremissibile licet in h. scilicet
et in futuro. Non quod dimitti non possit

Et quia ratio dimittit autem uir
 in hoc scilicet quod ad culpam. Et quod non
 legitur dimissum ipse quod de irremis-
 sibile. sicut Melchisedech dicitur sine
 patre quia non legitur de eius patre. Et quia
 aduersus fontem remissionis. sicut spiritu
 sancto. Et ipse imponit hominibus qui uix
 se ipse ad gratiam que tanta mo-
 les peccati premit. **S**ciendum quod
 accipit hoc nomen irremissibile
 tripliciter. scilicet negatiue ut quod nullo
 modo potest remitti hoc in peccatis agri-
 tatis et dampnatorum est irremissibi-
 le. uel punitiue ut quod non habet
 remissionem. **A**griueria ex se que remitti
 debeat licet ex merito dei possit de
 peccatis remitti. Hoc in quod licet ipse
 mortale est irremissibile. Et tunc si
 quod habet aliquam culpam. Quia dicitur
 ad remittendum hoc in peccatis in spiritu
 sancto est irremissibile quia dicitur
 gratia remittendi peccata et hoc per
 dicitur ad peccatum uel presumptioem uel a-
 lias species huius peccati. **S**er sunt
 species peccati in spiritu sancto. scilicet desperatio.
 presumptio impugnationis ueritatis ag-
 nite. inuidia caritatis fratre. ob-
 stinatio finalis impunita. **H**umilis
 sic accipit. Irremissioe tamen sunt
 sicut ipse remittens. et ille cui remittit
 ac dicitur remittendi in eo cui remit-
 tit. In ipso remittente duo sunt. scilicet
 misericordia et iustitia. Et primum est desp-
 ratio. Et secundum est presumptio. Et in eo cui re-
 mittit duo sunt. scilicet misericordia et iustitia.
 dolor de multis et propositum de non
 remittendo. Et primum est obstinatio
 Et secundum est finalis impunita. **P**rima